



Bælum Butikshus ApS

c/o Mogens Juul Jensen, Elmesvinget 2, 9574 Bælum

CVR-nr. 36 89 92 63

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Mogens Juul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bælum Butikshus ApS c/o Mogens Juul Jensen Elmesvinget 2 9574 Bælum
	CVR-nr.: 36 89 92 63
	Stiftet: 7. maj 2015
	Hjemsted: Bælum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Søgaard, Formand Torben Sørensen Leth, Næstformand Kasper Kjær Jensen Susanne Ida Ramshart Hjorth Mogens Juul Jensen Thomas Korup Nielsen Sten Jensen
Direktion	Mogens Juul Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 687 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	687.158	636
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-279.416	-271
Øvrige finansielle omkostninger	-128.191	-112
Resultat før skat	279.551	253
Skat af årets resultat	-61.551	-56
Årets resultat	218.000	197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.000	197
Disponeret i alt	218.000	197

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.542.314	8.822
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.542.314</u>	<u>8.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.542.314</u>	<u>8.822</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	19.372	16
Tilgodehavender i alt	<u>19.372</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger	<u>90.563</u>	<u>347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.935</u>	<u>363</u>
Aktiver i alt	<u>8.652.249</u>	<u>9.185</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.830.000	2.830
Overført resultat	839.343	621
Egenkapital i alt	3.669.343	3.451
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.055	185
Hensatte forpligtelser i alt	246.055	185
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.652.700	4.450
Deposita	409.964	402
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.062.664	4.852
2 Kortfristet del af langfristet gæld	568.482	597
Anden gæld	105.705	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.187	697
Gældsforpligtelser i alt	4.736.851	5.549
Passiver i alt	8.652.249	9.185
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.221.182	568.482	3.652.700	1.381.975
Deposita	409.964	0	409.964	0
	4.631.146	568.482	4.062.664	1.381.975

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.283 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.542 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2023 udgør et indestående på 90 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualforpligtelser mv.
